

CV/ Ari Leppäniemi Faltin luennoitsija 2017

Ari Leppäniemi (LKT, dosentti, professori h.c.) toimii Helsingin Yliopistollisen Keskussairaalan päivystyskirurgian ja kirurgisen tehohoidon ylilääkärinä Meilahden sairaalassa. Hän on yleiskirurgian ja gastroenterologisen kirurgian erikoislääkäri, ja hänellä on Suomen Lääkäriliiton myöntämät pätevyudet ensihoidossa, päivystyslääketieteessä ja kansainvälisessä terveydenhuollossa. Hän on lisäksi suorittanut katastrofilääketieteen diplomin Lontoossa ja hänellä on Yhdysvaltojen puolustusvoimien yliopiston (Uniformed Services University of the Health Sciences) liitännäisprofessuuri.

Hän on toiminut sotakirurgina Punaisen Ristin Kansainvälisen Komitean (ICRC) sairaaloissa Thaimaassa, Keniassa ja Pakistanissa, humanitaarisen kirurgian tehtävissä Nigeriassa ja Tuvalussa, ja lääkintäryhmän johtajana Aasian tsunamin ja Malagan linja-autoturman evakuoitilenoilla. Hän on toiminut ulkomaisen asiantuntija-arviointiryhmän jäsenenä mm. Ruotsin entisen ulkoministerin Anna Lindhin murhassa ja Norjan joukkosurmassa.

Ari Leppäniemi on toiminut usean järjestön presidenttinä tai puheenjohtajana, joita ovat mm. Suomen Kirurgiyhdistys, Suomen Yleiskirurgiyhdistys, International Association for Trauma Surgery and Intensive Care (IATSIC), European Society for Trauma and Emergency Surgery (ESTES), Ambroise Pare International Military Surgery Forum (APIMSF) ja Scandinavian Networking Group of Trauma and Emergency Management (Scantem). Hän on usean yhdistyksen kunniajäsen (mm. American Surgical Association, European Society for Trauma and Emergency Surgery, German Trauma Society, Austrian Trauma Society), jäsenenä 23 kirurgisessa yhdistyksessä ja hän on pitänyt yli 600 kutsuttua luentoa yli 60 maassa.

Hän on Scandinavian Journal of Surgery- lehden päätoimittaja, apulaispäätoimittajana World Journal of Surgery-, European Journal of Trauma and Emergency Surgery- ja World Journal of Emergency Surgery-lehdissä, 15 lääketieteellisen lehden toimituskunnassa ja toimittanut 9 oppikirjaa tai opasta (mm. Kirurgia-oppikirja, Päivystyskirurgian opas, Schein's common sense prevention and management of surgical complications, Schein's Common sense emergency abdominal surgery).

Hänen tutkimustyönsä keskeisiä aiheita ovat vatsavammat ja vatsaontelon akuutit kirurgiset sairaudet. Hän on julkaissut yli 180 alkuperäisjulkaisua, 85 katsausartikkelia, yli 100 kirjanlukua ja n. 140 muuta lääketieteellistä artikkelia. Hän ohjannut tai ohjaa 8 väitöskirjaa, toiminut vastaväittäjänä 10 kertaa mm. Ruotsissa, Norjassa ja Belgiassa, ja akateemisen meriitin arvioijana yli 20 kertaa mm. Yhdysvalloissa, Kanadassa, Israelissa, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Englannissa ja Virossa.

Ari Leppäniemi valittiin Vuoden kirurgiksi 2014 ja hänelle on myönnetty Suomen Leijonan Ritarikunnan I luokan ritarimerkki, Poliisin Ansioristi ja Sotilasansiomitali. Sotilasarvoltaan hän on reservin lääkintäkapteeni.

Hänen harrastuksiinsa kuuluvat sulkapallo, sukeltaminen, jazz ja lukeminen.